f* 'I Prefeitura Municipal de ilitluiafigBranca
im I osgtitt'tfi äaat

CNPJ . 31.?96.584ƒü001-8?

Aguia Branca
T¬I :STFlI-rlrf;

LEI N*2 1.148/2014

AUTORIZA REALIZAR A sUPLEMENTAÇÂo DE
cRÉoITo E DÁ ouTRAs PRovIoÊNcIAs.

A PREFEITA MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA,

EsTAoo Do EspíRITo sANTo,

Faço saber que a Câmara Municipal de Águia
Branca - ES aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 19. Fica o Poder Etsecatti.: "JI-st :ee eat-:tttizaae a abrir um crédito

suplementar no va't'tf' oe RS 579 690 OU (quinhentos e setenta e nove mil

seiscentos e noventa reais). em eonforrrio arie- c-:ttt o artigo 43 da Lei ng

4.320/64, visando o reforço de dotaçoes orçamentatias :Io orçamento vigente

para adquirir combustíveis que servirão para abastecer os veículos das

Secretarias Municipais do Município.

GU
I

Art. 29. Esta Lei entra ern vigor na clata de sua publicar; o.

PUBLIQUE-SE E CU MPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Águia Branca/ES, aos O7 (sete) dias clo mês

de março de 2014.

ANA IvIARIA cARLETrI__...QuIlcUI

Prefeita Municipal

II---- :': ':': :'______
.........

Rua Vicente liiiesinatti1 i'1 --Centro -tÀguia Branca - ES - CEP: ESTES-BUG - Telefax: {2T) 31'415 - 135? JI' email: gabineteaguiabranoa@gmai|.com